
REGIONE PIEMONTE BU9 03/03/2016 
 

Comune di Ghislarengo (Vercelli) 
Bando d'asta pubblica per l'alienazione immobile denominato "Centro diurno" sito in Via 
Vittorio Emanuele II n. 26 a Ghislarengo.  
 
 

Secondo bando d’asta pubblica per l’alienazione della seguente unita’ immobiliare: 
 

Immobile denominato “centro diurno”, sito in Via Vittorio Emanuele II n. 26, comprendente: 
Fabbricato nel Comune Censuario di Ghislarengo in N.C.E.U. al Foglio n.13 part.1 sub. e 
arredamento; 
 
Prezzo a base di gara: EURO 1.050.000,00 comprensivo degli arredi oltre alle spese di perizia, 
pubblicità, catastali e notarili. 
 
La domanda di partecipazione, con i relativi allegati, dovrà essere presentata entro le ore 12,00 del 
24/03/2016 presso il Municipio di Ghislarengo in via San Felice n. 5 c.a.p. 13030 Provincia Vercelli 
Telefono 0161/860155 - Fax 0161860509 - e-mail ghislarengo@ruparpiemonte.it. 
 
COMUNE ALIENANTE:  
Comune di: Ghislarengo Via San Felice n. 3 c.a.p. 13030 Provincia Vercelli 
Telefono 0161/860155 - Fax 0161860509 - e-mail ghislarengo@ruparpiemonte.it 
 

Geom. Giorgio Bertotti 


